
 

 

  Istituto  Comprensivo  di  Inverigo 
Scuola dell’infanzia – primaria – secondaria di 1 grado Cod. meccanografico coic824004 – Cod. fiscale n° 81003850138 

                     Via Monte Barro, 2  -  22044  INVERIGO  (Como) Tel.: 031/60.73.21 Fax: 031/35.90.146  
                     e-mail: coic824004@istruzione.it / sms.inverigo@tiscali.it       sito: www.icsinverigo.gov.it   

Prot. n. vedi segnatura  
 
Verbale commissione tecnica – seduta del 01 luglio 2020 valutazione titoli per la selezione per la 
selezione di figure professionali “collaudatore e progettista” progetto FESR 2014-2020 
 
Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 - per la realizzazione di smart class per le 
scuole del primo ciclo. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 
rurali ed interne”    Codice Identificativo Progetto : 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-97 ; Titolo modulo: 
Aula di idee  
                        
 
Il giorno  mercoledì 01 luglio 2020  alle ore 12.00  il Dirigente scolastico dott.ssa Emilia Zanfardino, 
procede ad accertare che sono pervenute, nei tempi prescritti dall’avviso le domande: 
n. 1 per Collaudatore prot. n.  40311/C14   del 30 giugno 2020 
n. 1  per progettista prot. n. 4244/C14  del 26 giugno 2020 
 
Il Dirigente scolastico, 

 esaminata l’istanza presentata e gli atti allegati; 
 considerato che le domande sono rispondente ai requisiti indicati nel suddetto avviso; 
 ravvisata la necessità di non effettuare la comparazione dei titoli in quanto per ogni ruolo è 

stata inoltrata un’unica domanda; 
 

DELIBERA 
 

la graduatoria provvisoria relativa alla selezione per  
 Collaudatore: Docente   Brunati Erica  
 Progettista: prof.ssa Molteni Samuela 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 
                                                                                                       
                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                           Dott.ssa Emilia Zanfardino 
 
 
Alle ore 12.30 esauriti gli adempimenti e le procedure, letto ed approvato il presente verbale, la  
riunione è tolta. 
                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                           Dott.ssa Emilia Zanfardino 
 
 

 

COIC824004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004361 - 01/07/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da EMILIA ZANFARDINO


		2020-07-02T14:45:44+0200
	Zanfardino Emilia




